
 

UCHWAŁA NR 31/2024 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2024  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 

uchwały Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 34.567,04 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 34.567,04 zł, 

dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami budżetu oraz z rezerwy oświatowej w kwocie 

34.215,87 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     224.359.306,70 zł  

− po stronie wydatków kwotą    228.716.574,66 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 4.357.267,96 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2368



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

                                                                     Zarząd Powiatu: 

Starosta 

Krzysztof Lis  

Członek Zarządu 

Anna Kieling  

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2368



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 342 068,00 7 344 068,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 342 068,00 7 344 068,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

307 253,00 309 253,00

758 Różne rozliczenia 107 822 580,21 107 849 199,21

Różne rozliczenia finansowe 227 740,21 254 359,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

12 240,21 38 859,21

852 Pomoc społeczna 12 286 823,00 12 292 104,00

Domy pomocy społecznej 11 986 823,00 11 992 104,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

350 511,00 355 792,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 435 155,00 1 435 629,04

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 730 368,00 730 842,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 474,04

855 Rodzina 3 361 238,00 3 361 431,00

Pozostała działalność 21 738,00 21 931,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

21 738,00 21 931,00

224 324 739,66 224 359 306,70

85595 193,00

193,00

Razem: 34 567,04

85321 474,04

474,04

193,00

85202 5 281,00

5 281,00

474,04

75814 26 619,00

26 619,00

5 281,00

70005 2 000,00

2 000,00

26 619,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 31/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 8 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2368



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 488 578,00 1 490 578,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 488 578,00 1 490 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 100,00 238 100,00

752 Obrona narodowa 37 000,00 37 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 37 000,00 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 11 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 8 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 629 000,00 7 629 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 550 000,00 7 550 000,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

5 460,00 40 460,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

540 000,00 505 000,00

758 Różne rozliczenia 2 305 622,18 2 271 406,31

Rezerwy ogólne i celowe 1 923 856,00 1 889 640,13

4810 Rezerwy 1 923 856,00 1 889 640,13

801 Oświata i wychowanie 66 784 241,42 66 810 860,42

Technika 25 077 155,21 25 103 774,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 240,21 32 640,21

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 5 200,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 019,00

852 Pomoc społeczna 14 754 523,00 14 759 804,00

Domy pomocy społecznej 12 216 823,00 12 222 104,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 6 181,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 31/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 8 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 000,00

70005 2 000,00

2 000,00

0,00

75224 0,00

-1 000,00

1 000,00

-1 100,00

-1 000,00

2 100,00

0,00

75411 0,00

35 000,00

-35 000,00

-34 215,87

75818 -34 215,87

-34 215,87

26 619,00

80115 26 619,00

20 400,00

5 200,00

1 019,00

5 281,00

85202 5 281,00

5 281,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2368



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 713 305,00 6 713 779,04

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 730 000,00 730 474,04

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 474,04

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 166 833,18 25 201 049,05

Internaty i bursy szkolne 14 329 516,00 14 363 731,87

4270 Zakup usług remontowych 624 200,00 658 415,87

855 Rodzina 7 320 608,00 7 320 801,00

Pozostała działalność 21 738,00 21 931,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

21 738,00 21 931,00

228 682 007,62 228 716 574,66

Rozdział Zmiana

474,04

85321 474,04

474,04

34 215,87

193,00

34 215,87

85410 34 215,87

85595 193,00

193,00

Razem: 34 567,04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2368


		2024-04-26T12:48:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




